
Konu: Manisa Celal Bayar University International Journal of English Language Studies (MCBU-

IJELS) Bilim Kurulu Üyeliği Daveti 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin bir yayını olan ve 2022 yılında yayın hayatına başlayan 

Manisa Celal Bayar University International Journal of English Language Studies (MCBU-

IJELS) dergisinin Editör Kurulu adına size bu özel daveti iletiyoruz. 

MCBU-IJELS, 2980-3330 ISSN numarası ile uluslararası düzeyde yayın yapan, çift kör hakemlik 

süreçlerini titizlikle uygulayan bir akademik dergidir. Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere 

yılda iki kez İngilizce dilinde yayımlanmaktadır. 

Dergi olarak, İngiliz Dili Öğretimi (İDE), Dilbilim, İngiliz Edebiyatı ve İngilizce Çeviribilim 

alanlarındaki en güncel ve özgün araştırmalara odaklanmaktayız. Kapsamımız, özellikle yabancı 

dil öğretiminin tüm aşamalarındaki güncel sorunları ve yenilikçi çözümleri, teorik ve pratik model 

önerilerini, müfredat tasarımını ve alandaki tüm paydaşları ilgilendiren bilimsel çalışmaları 

içermektedir. 

Alandaki deneyiminizi ve yetkinliğinizi göz önüne alarak, dergimizin bilimsel kalitesini ve 

uluslararası görünürlüğünü daha ileriye taşımak üzere sizi MCBU-IJELS Bilim Kurulu'nda yer 

almaya davet etmekten onur duyarız. 

Bilim Kurulu üyeliğinizin temel sorumlulukları şunlardır: 

1. Derginin vizyonuna ve etik ilkelerine uygun hareket etmek. 

2. Hakemlik süreçlerine katkıda bulunarak, makalelerin bilimsel yeterliliğini sağlamak. 

3. Derginin yayına hazırlık ve tanıtım süreçlerine uzman görüşlerinizle destek olmak. 

Bu daveti kabul etmeniz durumunda, dergimizin geleceğine ve alanındaki bilimsel gelişime 

önemli bir katkı sağlamış olacaksınız. 

Davetimizi kabul ettiğinizi belirtmek ve sürece dair detaylı bilgi almak için lütfen bu iletiye 

(ijels@cbu.edu.tr ) mail adresimiz üzerinden Dergipark bilgileriniz ile yanıt veriniz.  

Değerli zamanınız ve katkınız için şimdiden teşekkür ederiz. 

Saygılarımızla, 

Prof. Dr. Pınar Güzel Gürbüz 
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